

Årsredovisning för  
**Avastata Möbler AB**

559111-4029

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Arnius Bijanskis  
Styrelseledamot

2024-08-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Avastata Möbler AB, 559111-4029, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom handel med möbler och inredningsdetaljer, konsultation och projektering inom inredning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 200 procent. Detta var en följd av ökade beställningar från kunden.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	3 761	1 164	2 266	7 317
Resultat efter finansiella poster	464	44	115	588
Soliditet %	84,7	72,6	61,3	35,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	289 867	34 553
Balanseras i ny räkning		34 553	-34 553
Årets resultat			368 739
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>324 420</b>	<b>368 739</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	324 420
Årets resultat	368 739
<b>Summa</b>	<b>693 159</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	650 000
Balanseras i ny räkning	43 159
<b>Summa</b>	<b>693 159</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 760 658	1 163 556
Övriga rörelseintäkter		25 056	3 693
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 785 714</b>	<b>1 167 249</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 221 928	-1 056 693
Övriga externa kostnader		-89 422	-48 595
Övriga rörelsekostnader		-12 684	-17 771
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 324 034</b>	<b>-1 123 059</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>461 680</b>	<b>44 190</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 165	337
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-913
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 165</b>	<b>-576</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>463 845</b>	<b>43 614</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>463 845</b>	<b>43 614</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-95 106	-9 061
<b>Årets resultat</b>		<b>368 739</b>	<b>34 553</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	216 155
Övriga fordringar		153 427	188 485
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>153 427</b>	<b>404 640</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		724 476	111 040
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>724 476</b>	<b>111 040</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>877 903</b>	<b>515 680</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>877 903</b>	<b>515 680</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		324 420	289 867
Årets resultat		368 739	34 553
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>693 159</b>	<b>324 420</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>743 159</b>	<b>374 420</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		87 515	0
Leverantörsskulder		15 501	11 322
Övriga skulder		17 228	107 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 500	22 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>134 744</b>	<b>141 260</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>877 903</b>	<b>515 680</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Stockholm

Arnius Bijanskis 2024-06-27  
Arnius Bijanskis Datum  
Styrelseordförande

Andrius Sadauskas 2024-06-27  
Andrius Sadauskas Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Dillon Aktiebolag

Emma Kantoft  
Emma Kantoft  
Auktoriserad revisor
